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Digital Illusions avslöjar detaljer kring tilläggsspel för Battlefield 1942

Som annonserats den 6 mars 2003 utvecklar Digital Illusions en andra tilläggsprodukt
till det prisbelönta PC-spelet Battlefield 1942, för världens största spelförläggare
Electronic Arts. Bolaget uppskattar att försäljningen av den nya produkten, Secret
Weapons of WWII, som släpps i september kommer att uppgå till minst 300 000 enheter
innan årets slut.

Digital Illusions såg tidigt framgången för den första tilläggsprodukten till Battlefield 1942,
Road to Rome, som lanserades under februari 2003 och beslutade sig då för att utveckla
ytterligare ett så kallat expansion pack. Försäljningen av tilläggsprodukter brukar vanligtvis
uppgå till en knapp femtedel av huvudtitelns försäljning. Road to Rome har funnits på
marknaden i knappt två månader och har redan nått försäljningsvolymer på mer än 30
procent av huvudspelet.

Utvecklingskostnaderna för en tilläggsprodukt är relativt låga i jämförelse med kostnaderna
för att ta fram en huvudprodukt. Eftersom Secret Weapons of WWII är en större produkt än
Road to Rome kommer den att säljas till ett högre pris.

- Vi förväntar oss betydande royaltyintäkter för Secret Weapons of WWII redan under
innevarande år, säger Patrick Söderlund, vd på Digital Illusions. Vi har ingen
anledning att tro att försäljningen skulle bli lägre än för vår första tilläggsprodukt,
tvärtom.

- Det är viktigt för oss att hela tiden utveckla och förnya våra produkter. Dels för att
stimulera och roa spelarna, men också för att öka försäljningen, säger Patrick
Söderlund, vd på Digital Illusions.

Till skillnad från den första tilläggsprodukten, Road to Rome, så adderar Secret Weapons of
WWII en ny dimension till Battlefield 1942. Den största nyheten är att spelet innehåller
ytterligare vapen som utvecklades under andra världskriget, men som aldrig användes
officiellt. Secret Weapons of WWII innehåller även åtta nya banor och ett antal nya fordon.

I september 2002 lanserade Digital Illusions succéspelet Battlefield 1942, tillsammans med
Electronic Arts. Som tidigare offentliggjorts sålde spelet i mer än 900 000 enheter fram till
slutet av januari.
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